

BERILIX GROUP APS

Stamholmen 93
2650 Hvidovre
(CVR-nr. 35 47 50 79)

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018

Bjarne Frederiksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Berilix Group ApS
Stamholmen 93
2650 Hvidovre

Telefon: 8172 0777

CVR-nr.: 35 47 50 79

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Biliana Frederiksen, direktør
Bjarne Frederiksen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, engroshandel og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 31.704, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 382.781.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets Ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017/2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		504.286	635.496
Personaleomkostninger	1	-429.057	-593.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.360	-19.360
Driftsresultat		55.869	22.627
Finansielle indtægter		8	823
Finansielle omkostninger		-14.027	-12.987
Resultat før skat		41.850	10.463
Skat af årets resultat	2	-10.146	-7.417
Årets resultat		31.704	3.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.704	3.046
		31.704	3.046

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17	2015/16
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.914	53.274
Materielle anlægsaktiver	3	33.914	53.274
Deposita		21.875	48.728
Finansielle anlægsaktiver		21.875	48.728
Anlægsaktiver i alt		55.789	102.002
Råvarer og hjælpematerialer		130.983	78.703
Varebeholdninger		130.983	78.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.597	260.721
Igangværende arbejder for fremmed regning		171.118	15.991
Andre tilgodehavender		10.170	0
Selskabsskat		8.008	0
Tilgodehavender		531.893	276.712
Likvide beholdninger		392.743	470.035
Omsætningsaktiver i alt		1.055.619	825.450
Aktiver i alt		1.111.408	927.452

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17	2015/16
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		302.781	271.078
Egenkapital	4	382.781	351.078
Hensættelse til udskudt skat		17.751	5.270
Hensatte forpligtelser i alt		17.751	5.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.226	221.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.485	149.590
Selskabsskat		0	67.197
Anden gæld		264.165	132.921
Kortfristede gældsforpligtelser		710.876	571.104
Gældsforpligtelser i alt		710.876	571.104
Passiver i alt		1.111.408	927.452
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personalemkostninger		
Lønninger	326.734	486.876
Pensioner	48.000	48.202
Andre omkostninger til social sikring	7.797	6.867
Andre personaleomkostninger	46.526	51.564
	429.057	593.509
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.335	81.862
Årets udskudte skat	12.481	-76.780
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.335
	10.146	7.417
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>96.800</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>96.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		43.526
Årets afskrivninger		<u>19.360</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>62.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>33.914</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	271.077	351.077
Årets resultat	0	31.704	31.704
Egenkapital 30. september 2017	80.000	302.781	382.781

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt (husleje) med normale opsigelsesvilkår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti (AB92) kr. 285.165.

Selskabet har herudover ikke garantier eller stillet sikkerheder.